
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:45 A  ASV Senden R

I II III IV V VI Punkte
6 36 31 35 17 27

2440
24:23

╳

19
2
21

6
24

8 9 18 Auszeit

0:5
24:20

Ende
12:17 B  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
15 8 7 14 10 6

26

5
16

6
17

7
26

10 12 15 Auszeit

12:14
15:19

S
A
T
Z

2

Start
12:20 B  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
6 15 8 7 14 10

254
13:13
16:16

╳

15
2
20

4
25

7 8 13 Auszeit

13:10
15:16

Ende
12:44 A  ASV Senden S

I II III IV V VI Punkte
27 17 6 31 35 40

2036 20
17:20 7:13

20:23
0
16

3
20

4 5 6 13 Auszeit

6:10
16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

A  ASV Senden vs. SCU Lüdinghausen II B
Spiel 16 06.11.2022 11:45 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium
48165 Münster 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  ASV Senden 9/14
6 Lütke Entrup, Anna X

17 Atalan, Asya X
20 Bugrow, Natalia X
27 Raschke, Lucy X
31 Schläger, Klara X
35 Wollenschläger, Marl… X
36 Neve, Johanna X
38 Nosthoff, Lisa
40 Schupp, Clara X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SCU Lüdingh… 9/14
3 Gojani, Lena
4 Vaupel, Sophie X
6 Bolat, Selin X
7 Demin, Veronika X
8 Golberg, Mia X

10 Brinkhaus, Lisa-Sophie X
14 Jashari, Angjelina X
15 Breimann, Greta X
22 Grigorov, Cherine X
B  Libero

22 Grigorov, Cherine X
B  Offizielle
T Domanik, Niklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  ASV Senden SCU Lüdingh… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 24 1 32 26 1 0 2
2 3 0 20 2 24 25 1 2 2

3
4 4 0 44 56 51 2 2 4
Start: 11:45 Ende: 12:44 Dauer: 0:59

Sieger: SCU Lüdinghausen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 schneider, Mathilda 1
2 Moorkamp, Theresa 2

Schreiber 3
Schr. Malon, Hannah 4

Assist. Rohrmann, Jella

Dokument erstellt: 06.11.2022 19:30 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


