

## Oberliga 4 wU16

Frauen

## A ASV Senden vs. SCU Lüdinghausen II B

Spiel 16

06.11.2022 11:45 Uhr

Kardinal-von-Galen-Gymnasium 48165 Münster



			S		art :45	(A	) ASV	Sende	en	R		de :17	В	SCU L	_üding	h	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		6	36	31	35	17	27		15	8	7	14	10	6	
llung		Spielernr.	ı					40		24							26
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z					24:23									
¥		Spielstand															
		1. 5.	1	X	2	6 24)	8	9	18	Auszeit		6		10	12	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		19	21	<del>(4)</del>				0:5 24:20	16	17	26				12:14 15:19

S		art :20	В	SCU L	üding	h	R		ide :44	A	) ASV	Sende	en	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	15	8	7	14	10		27	17	6	31	35	40	
T		4					25			36			(2)	20
Z		13:13								17:20			7:13	
		16:16											20:23	
2	) 15	2 20	4 25)	7	8	13		0 16	3 20)	4	5	6	13	Auszeit
_	15	20	29				13:10 15:16		29					6:10 16:18

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
6	Sta	rtaufstellung	7																					
ulla		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
ш																	Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	ASV Senden	9/14	$^{\mathbb{B}}$	SCU Lüdingh	9/14
6		Х	3	Gojani, Lena	
17	' Atalan, Asya	Х	4	Vaupel, Sophie	Х
20	Bugrow, Natalia	Х	6	Bolat, Selin	Х
27	© Raschke, Lucy	Х	7	Demin, Veronika	Х
31	Schläger, Klara	Х	8	Golberg, Mia	Х
35	Wollenschläger, Marl	Х	10	Brinkhaus, Lisa-Sophie	Х
36	Neve, Johanna	Х	14	Jashari, Angjelina	Х
38	Nosthoff, Lisa		15	© Breimann, Greta	Х
40	Schupp, Clara	Х	22	Grigorov, Cherine	Х
A	Libero		B	Libero	
I 🔼	Offizielle		22	Grigorov, Cherine	Х
1	/		$^{\circ}$	Offizielle	
1			Т	Domanik, Niklas	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	schneider, Mathilda		1						
2	Moorkamp, Theresa		2						
	Schreiber		3						
Schr.	Malon, Hannah		4						
Assist.	Rohrmann, Jella								

			Erger	<b>JIII</b> 556							
$\bigcirc$	AS	V Se	nden	SCU Lüdingh B							
A W	' G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
2 1	0	24	1	32	26	1	0	2			
2 3	0	20	2	24	25	1	2	2			
			3								
4 4	0	44		56	51	2	2	4			
Star	t: 11	1:45	Ende:	12:44	Daı	ıer:	0:5	59			
Siego	er: S	SCU	Lüding	hause	n II			2:0			

Dokument erstellt: 06.11.2022 19:30 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de